REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr. 20453 Prot. Lezhg, mé 3o/ /z2_/2024

VENDIM

Nr._ 432 ., Daté_3O/ 12— /2024

“PER NDARJEN E QENDRES Sk VOTIMIT 0717/2 NiE NJESINE ADMINISTRATIVE
SHENGJIN, PER ZGJEDHJET PER KUVENDIN E SHQIPERISE, DATE 11.05.2025”

Né zbatim t&€ Ligjit Nr. 10019., daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé” t&
ndryshuar, neni 62, t&¢ Dekretit Nr. 399., daté¢ 05.12.2024 t& Presidentit t& Republikés “Pér
caktimin e datés s¢ zgjedhjeve pér Kuvendin”, si dhe né Udhézimin Nr.235, daté 10.12.2024 “Pér
procedurat e hartimit t& listave t€ zgjedhésve pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé”;

VENDOSTI:

1. Qendra e Votimit: 0717/02 né& Njésiné Administrative Shéngjin me adresé shkolla
Ishull -Lezh&, me mé shumé s& 1000 (njé mijé) zgjedhés t& ndahet dhe t& krijohet qendra e
QV 0717/03 me adresé shkolla Ishull -Lezhé.

2. Ky vendim ikomunikohet Zyrés s¢ Gjendjes Civile Shéngjin.
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